РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                      ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Савоськинском сельском поселении»

     Принято

 Собранием депутатов                                                                             00.00.2017 года
         В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внести в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 14 октября  2013 года № 32 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Савоськинском сельском поселении следующие изменения:
           1) в пункте 2 статьи 37 слова «бюджетных обязательств» заменить словами «и учет бюджетных и денежных обязательств».
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Савоськинского сельского поселения                          А.В.Сакмаров
х. Савоськин

__.__.2017 год
№ __